檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣海洋大學　函

地址：202基隆市中正區北寧路2號

聯絡人：劉娩寧

電話：(02)24622192轉1098

傳真：(02)24620724

電子郵件：wanlin@mail.ntou.edu.tw

受文者：臺北市立大直高級中學

發文日期：中華民國107年10月5日

發文字號：海教中字第1070020154號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件一【高中成果展】議程表、附件二【海洋大學行政大樓位置圖】(107002015

4-0-1.pdf、1070020154-0-0.png)

主旨：本校為辦理「106學年度國立臺灣海洋大學高中優質精進

」成果分享會，敬邀貴校師生及同仁踴躍報名參加，並惠

予公假出席，請查照。

說明：

一、活動目的:為呈現近六年各高中職校參與「大學校院協助

高中優質精進」卓越之成果，將辦理「106學年度國立臺灣

海洋大學高中優質精進-成果分享會」，藉以建立互動平

台，擴大交流成效。將邀請貴校曾參與本計畫之教師及學

生分享成果，俾利高中職端與大學端能更強化教學資源分

享與交流。

二、活動對象:參與過本計畫各方案或對本計畫各方案有興趣

之高中職師長及學生。此外亦邀請全國高中職學校與公私

立大專校院有興趣之師生共襄盛舉。

三、活動日期及時間:107年10月30日(二)下午13時15分至16時

，議程表詳如附件一。

四、活動地點：本校行政大樓二樓第二演講廳，詳細位置請見

3

大直高中 1071005

*NHAA1076002779*

77

第2頁，共2頁

裝

訂

線

附件二。

五、活動報名方式:

（一）即日起至107年10月19日（五）17時止，請連結以下

網址逕行報名https://goo.gl/forms/vXWb3qtjtKe9fa

543

六、活動承辦人劉娩寧小姐，電話(02)2462-2192分機1098。e

-mail:wanlin@mail.ntou.edu.tw。

七、敬請貴校轉知並鼓勵所屬師生踴躍報名參加。

正本：新北市立瑞芳高級工業職業學校、各公私立高級中學

副本：本校教務處、教學中心、應用英語研究所、生命科學暨生物科技學系胡清華教授

、資訊工程學系李孟書教授、許玉平副教授、系統工程暨造船學系李舒昇助理教

授 2018-10-05
10:31:15